
                              Здружение на математичари Охрид        NLB Тутунска банка АД Скопје 

                                 ж.с. 210-0671342401-70 м.б. 6713424 даночен број 4020011516608 

              www.matematikaoh.weebly.com      e-mail: zmo.ohrid@yahoo.com 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

За финансиско материјално работење на  Здружение на математичари Охрид  

од 01.01 2022 до 31.12. 2022г за ж.с. 210-0671342401-70 

поднесен за усвојување на сообранието одржано на 04.02. 2023г 

 

ПРИХОДИ 
 

75 712.00 

Пренос од претходна година 63 112.00 
 

Приходи од членарина 2 600.00 
 

Приходи од СMM 10 000.00 
 

Приходи од камати 0.00 
 

 

 

РАСХОДИ 
 

13 879.00 

Банкарска провизија 1 236.00 
 

Исплати по фактури Регинален 12 643.00 
 

Централен регистар 0.00 
 

Други непроизводни услуги - книговодство 0.00 
 

Матерјални трошоци 0.00 
 

 

 

ПРЕНОС ЗА НАРЕДНАТ 2023 
 

61 833.00 

 

 

 

 

04. 02. 2023 Охрид                           Претседател на здружението  

                                                                                                                 на математичари – Охрид 

                                                                      

                                                                                                       ____________ 

    Борис Лушески 

 

 

 


